令和　　年　　月　　日

申　立　書

[bookmark: _GoBack]八幡平市長　佐々木　孝弘　様

申立人（申請者）住所
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

私は、八幡平市除間伐等促進事業費補助金の申請に当たり、下記のとおり申し立てます。

記

１　本申請に係る施業について、国、県又は市のこの補助事業以外の補助事業等を受けており
ません。

２　本申請に係る施業について、森林整備事業補助金等の他の補助事業を利用しません。